ZMB    schvaluje    poskytnutí    nepeněžitého    vkladu statutárního   města  Brna   tvořeného  
areálem  Riviéra a nemovitostmi v k. ú.  Pisárky (dle specifikace), která tvoří přílohu  č. 11 těchto 
usnesení,  za účelem zvýšení základního kapitálu  společnosti STAREZ -  SPORT, a. s., tímto  

nepeněžitým  vkladem   ve  výši  217.752.920,- Kč (slovy: dvě  sta sedmnáct milionů  sedm set 
padesát  dva tisíce devět set dvacet korun českých). 

Ověřená příloha je uložena na Organizačním odboru MMB. 

17. Smlouva o poskytnutí  investiční dotace z rozpočtu města Brna FN u sv. Anny v Brně - 
ZM4/3746 

ZMB  schvaluje  smlouvu  o  poskytnutí investiční dotace z  rozpočtu města  Brna na  rok 2005